



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GOTHARD HOLDING APS
ÅBAKKEN 25, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2016

Ronni Kim Gothard Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gothard Holding ApS Åbakken 25 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 33 82 59 Stiftet: 25. april 2013 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Kim Gothard Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 527 tkr. mod et overskud på 52 tkr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt datterselskabets resultat.

Kapitalforhold

I ledelsesberetningen i årsrapporten for 2015 for redWEB ApS er der indsat følgende særskilt afsnit vedrørende udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

"Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 666 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 1.552 t.kr.

Selskabet har et større kundeprojekt, hvor en væsentlig del af betalingen herfor er udskudt til medio/ultimo 2016, ligesom selskabet deltager i et spændende og perspektivfyldt EU-projekt, hvor en væsentlig del af betalingen herfor først sker i 2017. Endvidere har selskabet i 2015 investeret massivt i videreudvikling af nye produkter og platforme, hvortil der er store forventninger, og hvor der allerede er indgået større aftaler med anvendelse af disse produkter og platforme.

Som følge af ovennævnte pengebindinger og investeringer er selskabets likviditet stram, ligesom selskabet på underskriftstidspunktet har væsentlig forfalden gæld.

Der er udarbejdet et drifts-, status og likviditetsbudget for 2016 samt 2017 og 2018. Budgettet viser, at der forventes et stigende aktivitetsniveau med et større overskud i 2016 end i 2015. Den forløbne del af 2016 har udviklet sig tilfredsstillende.

For 2017 og 2018 forventes endnu større overskud i takt med den forventede fortsatte stigning i aktivitetsniveauet. Likviditetsbudgettet for 2016 viser endvidere, at selskabets likviditet også vil være stram i 2016 med behov tilførsel af yderligere likviditet eller indgåelse af tilfredsstillende afdragsordninger. For 2017 og frem forventes selskabets likviditet væsentligt forbedret.

Der arbejdes på at fremskaffe den fornødne yderligere likviditet. Endelig afklaring forventes dog først at foreligge lige før eller lige efter sommerferien, men det forventes helt klart, at der findes en løsning, således at selskabet har den fornødne likviditet i 2016.

På baggrund af ovenstående anses forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte."

Det er på baggrund af ovenstående min vurdering, at forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldte.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		532.906	58.042
Eksterne omkostninger.....		-6.500	-6.376
DRIFTSRESULTAT.....		526.406	51.666
Andre finansielle omkostninger.....	1	-901	-681
RESULTAT FØR SKAT.....		525.505	50.985
Skat af årets resultat.....	2	1.832	1.553
ÅRETS RESULTAT.....		527.337	52.538
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		532.906	58.042
Anvendt af tidligere års overskud.....		-5.569	-5.504
I ALT.....		527.337	52.538

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.241.784	708.878
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.241.784	708.878
ANLÆGSAKTIVER.....		1.241.784	708.878
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.552
Tilgodehavende selskabsskat.....		67.821	0
Tilgodehavender.....		67.821	1.552
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		67.821	1.552
AKTIVER.....		1.309.605	710.430
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.154.614	621.708
Overført overskud.....		-20.760	-15.191
EGENKAPITAL.....	4	1.213.854	686.517
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		25.064	17.663
Selskabsskat.....		64.437	0
Anden gæld.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		95.751	23.913
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		95.751	23.913
PASSIVER.....		1.309.605	710.430
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	901	681	
	901	681	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.384	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.552	-1.553	
	-1.832	-1.553	

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i dattervirksomhe er
Kostpris 1. januar 2015.....	87.170
Kostpris 31. december 2015.....	87.170
Opskrivninger 1. januar 2015.....	621.708
Årets opskrivninger	532.906
Opskrivninger 31. december 2015.....	1.154.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.241.784

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
redWEB ApS, Odense.....	1.563.705	677.608	80 %

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	621.708	-15.191	686.517
Forslag til årets resultatdisponering.....		532.906	-5.569	527.337
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	1.154.614	-20.760	1.213.854

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER

	Note
<p>Eventualposter mv. <i>Hæftelse i sambeskatningen</i> Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed redWEB ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p>	5
<p>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har pantsat anparter i redWEB ApS til sikkerhed for redWEB ApS' engagement i Sparekassen Fyn.</p> <p>Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for redWEB ApS til sikkerhed for redWEB ApS' engagement i Sparekassen Fyn.</p>	6
<p>Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold I ledelsesberetningen i årsrapporten for 2015 for redWEB ApS er der indsat følgende særskilt afsnit vedrørende udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:</p> <p><i>"Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 666 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 1.552 t.kr.</i></p> <p><i>Selskabet har et større kundeprojekt, hvor en væsentlig del af betalingen herfor er udskudt til medio/ultimo 2016, ligesom selskabet deltager i et spændende og perspektivfyldt EU-projekt, hvor en væsentlig del af betalingen herfor først sker i 2017. Endvidere har selskabet i 2015 investeret massivt i videreudvikling af nye produkter og platforme, hvortil der er store forventninger, og hvor der allerede er indgået større aftaler med anvendelse af disse produkter og platforme.</i></p> <p><i>Som følge af ovennævnte pengebindinger og investeringer er selskabets likviditet stram, ligesom selskabet på underskriftstidspunktet har væsentlig forfalden gæld.</i></p> <p><i>Der er udarbejdet et drifts-, status og likviditetsbudget for 2016 samt 2017 og 2018. Budgettet viser, at der forventes et stigende aktivitetsniveau med et større overskud i 2016 end i 2015. Den forløbne del af 2016 har udviklet sig tilfredsstillende. For 2017 og 2018 forventes endnu større overskud i takt med den forventede fortsatte stigning i aktivitetsniveauet. Likviditetsbudgettet for 2016 viser endvidere, at selskabets likviditet også vil være stram i 2016 med behov tilførsel af yderligere likviditet eller indgåelse af tilfredsstillende afdragsordninger. For 2017 og frem forventes selskabets likviditet væsentligt forbedret.</i></p> <p><i>Der arbejdes på at fremskaffe den fornødne yderligere likviditet. Endelig afklaring forventes dog først at foreligge lige før eller lige efter sommerferien, men det forventes helt klart, at der findes en løsning, således at selskabet har den fornødne likviditet i 2016.</i></p> <p><i>På baggrund af ovenstående anses forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte."</i></p> <p>Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldte.</p>	7